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            Inicjatywa

            Opolskie skarby geologiczne to partnerska inicjatywa dwóch Lokalnych Grup Działania, która ma na celu promocję walorów przyrodniczo - historycznych obszaru województwa opolskiego.

            Województwo opolskie posiada bogate zasoby geologiczne i prehistoryczne. Coraz więcej młodych osób uczestniczy w procesach odkrywkowych skarbów geologicznych - paleontologicznych opolszczyzny, ale wciąż pozostaje dużo miejsc jeszcze nie odkrytych przez lokalnych mieszkańców.

            Zasoby geologiczne można znaleźć niemal wszędzie  - zarówno podczas wykopalisk archeologicznych, podczas wydobywania złóż wapiennych, węgla, granitu jak i przy okazji znalezienia popularnego w Polsce bursztynu.

            To minerały, które mówią nam o prehistorii naszego terenu. A my stworzyliśmy innowacyjną grę edukacyjną o prehistorii i dziejach Ziemi Opolskiej.

            Partnerzy w sposób wirtualny, poprzez grę, pragną promować obszar województwa opolskiego. Każdy gracz wirtualnie odwiedzi miejsca, które znajdzie w rzeczywistości. Nauka poprzez zabawę zachęci młode osoby do turystyki po swoim regionie.

            Gra edukacyjna jest świetną promocją poza granicami województwa. Dzięki temu zachęcimy wirtualnych turystów do przygody i szukania skarbów w terenie.

            Poprzez projekt pragniemy wspólnie zaprosić do odwiedzenia opolskich wsi i miasteczek.

            Stowarzyszenie Kraina św. Anny i Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Kraina Dinozaurów

            
            
        

    


    
        
            O grze

            
                
                    Wirtualny pokój GeoOdkrywcy

                    	Rozległa wiedza geologiczna i paleontologiczna
	Profesjonalne przygotowanie sprzętu do wyprawy
	"Znajdujemy się w wirtualnym pokoju 3D, w którym to musimy na początku zaliczyć test wstępny, który pozwoli nam wyruszyć w podóż. Po jego zaliczeniu mamy do wyboru 10 miejsc [...], które odzwierciedlają rzeczywistość. Wybieramy to miejsce, które nas interesuje i przenosimy się w wirtualny świat."


                

                
                    
                

                

            

            
                
                    
                

                
                    Rywalizacja między graczami

                    	"Ta gra (...) ma zachęcić do tego, żeby pójść szlakiem geologii i żeby pójść szlakiem tych skarbów, które są na naszym terenie i popatrzeć zupełnie innym okiem: okiem odkrywcy, kogoś kto coś zdobywa [...] Oczywiście gra zarówno wirtualna jak i terenowa ma ten element konkurencji, dreszczyk emocji - chodzi o to, żeby rodzinnie konkurować w zdobywanie punktów."
	"Po przejściu wszystkich stanowisk gracz uzyskuje tytuł Poszukiwacza Skarbów Ziemi."


                

                

            

            
                
                    Wirtualne miejsca wzorowane na rzeczywistości

                    	10 stanowisk z Krainy św. Anny oraz Krainy Dinozaurów
	"Ta rzeczywistość - staraliśmy się aby była odzwierciedlona, aby człowiek mógł się poczuć tak jakby był w tym miejscu. By później w rzeczywistej grze [...] czyli grze terenowej mógł łatwiej się poruszać i już kojarzył te miejsca z komputera."


                

                
                    
                

                

            

            
                
                    
                

                
                    Niezwykła przygoda dla całej rodziny

                    	"Później gracz przechodzi do części swojej aktywności. Pojawia mu się zmodelowany teren tego miejsca, po którym on się przemieszcza i w różnych miejscach są wskazówki. Zagląda - są to albo skarby rzeczywiście albo informacje, które są niezbędne żeby jakiś skarb znaleźć. Są też niespodzianki typu antyskarby."
	"W podsumowaniu otrzymujemy dyplom GeoOdkrywcy, co świadczy o tym, że przeszliśmy naszą grę z odpowiednim wynikiem punktów."


                

                

            

        

    


    
        
            Pobierz

            Witajcie przyszli GeoOdkrywcy!

            Przed Wami fantastyczna przygoda odkrywania skarbów geologicznych Ziemi Opolskiej! Jeśli chcecie wykazać się swoimi umiejętnościami i bawiąc się, zdobyć wiedzę o prehistorycznych i geologicznych bogactwach województwa opolskiego - zapraszamy Was do zagrania w wirtualną grę GeoSkarby. Gdy przejdziecie już wszystkie etapy gry to nie koniec zabawy. Przed Wami będzie jeszcze możliwość kontynuowania tej fascynującej przygody w świecie realnym. Zaproście więc do zabawy swoich przyjaciół oraz rodzinę i stańcie się GeoOdkrywcami!

            Powodzenia!
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            Gra terenowa

            Kolejne wyzwania przed Wami!

            Cieszymy się ogromnie, że przeszliście już wirtualną część gry. To jednak nie koniec przygody. Teraz czeka Was wspaniała możliwość odkrycia wszystkich poznanych miejsc i wykorzystania zdobytej wiedzy w rzeczywistości. Zapraszamy Was więc do odwiedzenia tych dziesięciu obszarów!

            Poniżej znajdują się instrukcje do każdego poznanego w grze terenu. Wydrukujcie je sobie i spakujcie do swojego plecaka, a gdy będziecie gotowi - ruszajcie w teren! Życzymy Wam niesamowitych wrażeń i fascynującej przygody!
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Część merytoryczna

                dr hab. Adam Bodzioch prof. UO

                abodzioch@uni.opole.pl

                

                
Część programistyczna

                Adam Kamizelich

                adam.kamizelich@gmail.com

                

                
Grafika oraz zagospodarowanie wirtualnej przestrzeni

                Agnieszka Kamizelich

                agnieszka.kamizelich@gmail.com
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